
WÓJT GMINY
Radkóvv

Zarządzenie Nr 37/2016

Wójta Gminy Radków

z dnia 19 wn:cśnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbiorów częściowych i końcowych robót budowlanych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 j. t.) Wójt Gminy Radków zarządza co następuje:

~1

Powołuję komisję odbiorczą do przeprowadzenia odbiorów częściowych i końcowych robót

związanych z " Przebudową dróg lokalnych w Świerkowie, Kossowie, Krasowie, Sulikowie,

Radkowie, Dzierzgowie Bałkowie" oraz "Przebudową dróg lokalnych w Chyczy,

Dzierzgowie, Bałkowie, Kossowie" w składzie:

l. Sylwia Włodarczyk - Kierownik Referatu GKRiOŚ w UG Radków - przewodnicząca

2. Jerzy Maszewski - Sekretarz UG Radków - członek

3. Zbigniew Miraś - UG Radków - członek

l. Komisja w składzie wymienionym w ~ l dokona czynności odbiorowych wykonanych

robót przedmiotowych zadań przy udziale:

a) Włodzimierza Raka -inspektora nadzoru inwestorskiego,

b) Pawła Macherskiego - kierownika robót,

2. Z prac komisji sporządzony zostanie protokół odbioru robót,

3. W pracach komisji uczestniczyć mogą również przedstawiciele Rady Gminy

w Radkowie oraz przedstawiciele sołectw.

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji odbiorczej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


	00000001

